
 

 

 

 

 

 

 

 

PROFILI 

COMMERCIALI 

E 

LAMIERE 



gr / ml di fornitura

1,5 115

2 205

2 259

2 313

2 367

2 421

2 529

6 1523

base gr / ml di fornitura

20 2 151

30 2 232

30 2 259

40 2 313

40 4 604

40 3 542

40 2 367

50 2 367

60 2 421

80 2 529

100 2 637

Elle

Angolari
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Spessore 

mm

Spessore 

mm

Peso

Peso Lega e stato

Lega  e  stato

6060  -  T 5       

GREZZO

6060  -  T5     

GREZZO

PROFILI COMMERCIALI 

Dimensioni mm

base / altezza

15

20

25

35

30

40

50

altezza

10

15

20

20

20

30

30

20

20

20

20

50

Dimensioni mm



gr / ml di fornitura

2 389

2 490

2 605

2 713

2 821

2 929

2 1037

2 1253

2 1685

2 2116

gr / ml di fornitura

20 2 219

30 2 443 Tubolari
30 2 497 Rettangolari
40 2 606

40 2 713

50 2 659

50 2 767

50 2 821

60 2 821

60 1,5 705

60 2 929

60 2 1037

70 2 1037

80 2 1037

80 2 1145

80 2 1253

80 2 1361

100 2 1253

100 2 1361

100 2 1577

120 2 1685

50

40

6060  -  T5     

GREZZO

30

40

50

20

30

40

30

20

30

25

30

20

base / altezza

Dimensioni mm

30

PROFILI COMMERCIALI

Tubolaribase / altezza

20

25

30

Quadrati

6060  -  T 5       

GREZZO

35

40

45

50

60

Dimensioni mm
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Spessore 

mm

Peso Lega  e  stato

Spessore 

mm

Peso Lega  e  stato

80

100

30

15

10

15

20

20



Spessore Peso Lega  e  stato

mm gr / ml di fornitura

1 43

1 59

1 76

1 93

2 221

1,5 210

2 306

2 390

2 475

2 560

2 645

2 814

5 1909

Spessore Peso Lega  e  stato

base mm gr / ml di fornitura

20 2 205

40 2 313

Peso Lega  e  stato

gr / ml di fornituradiametro

Tondi Pieni

PROFILI COMMERCIALI

Tubolari

Dimensioni mm

lato esterno

6

6060  -  T 5       

GREZZO

8

10

Tondi

50

12

15

18

20

25

30

35

40

50

Dimensioni mm
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6060  -  T 5       

GREZZO

altezza

20

20

Profili a  T

6060  -  T 5       

GREZZO
1368

Dimensioni mm



Spessore Peso Lega  e  stato

mm gr / ml di fornitura

2 108

3 162

5 270

2 162

2 216

2 270

2 324

5 810

2 432

Spessore Peso Lega  e  stato

mm gr / ml di fornitura

8 648

8 864

10 1080

15 1620

10 1350

10 1620

12 1944

15 2430

8 1728

10 2160

8 2160

10 2700

8 2592

10 3240

10 4050

20 8100

10 5400

6060
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PROFILI COMMERCIALI

Piatti  in  legalato esterno

20

80

6005

6060  -  T 5       

GREZZO

base / altezza

200

100

100

20

Dimensioni mm

Dimensioni mm

20

30

40

50

60

60

Piatti  in  lega

150

6060  -  T 5       

GREZZO

30

40

60

60

60

80

80

120

120

150

40

50

40



Peso Lega e stato

altezza lunghezza kg/mq di fornitura

1 1.250 2.500 2,70

1 1.500 3.000 2,70 Lamiere Lisce

1,2 1.500 3.000 3,56

1,5 1.250 2.500 4,05

1,5 1.500 3.000 4,05

2 1.000 2.000 5,40

2 1.250 2.500 5,40

2 1.500 3.000 5,40

3 1.000 2.000 8,10

3 1.250 2.500 8,10

3 1.500 3.000 8,10

4 1.000 2.000 11,10 in peraluman

5 1.250 2.500 13,50 in peraluman

3 1.500 3.000 8,10

4 1.250 2.500 10,80

5 1.250 2.500 13,50

6 1250 2500 16,20

Peso Lega e stato

altezza lunghezza kg/mq di fornitura

0,8 2.250 - 2,16

0,8 2.600 - 2,16

Peso Lega e stato

altezza lunghezza kg/mq di fornitura

2 1.000 2.000 6,00

2 1.250 2.500 6,00 Lamiere Mandorlate

2 1.500 3.000 6,00

2 2.100 4.500 6,00

3 1.000 2.000 9

3 1.250 2.500 9

3 1.500 3.000 9

3 2.000 4.000 9

3 2.000 6.000 9

3 2.500 6.500 9

3 2.500 7.500 9

3 2.500 8.000 9

5 1.500 3.000 15

Peso Lega e stato
altezza lunghezza kg/mq di fornitura

1,5 1.250 2.500 4,27

2 1.250 2.500 5,70

LAMIERE PER PIANALI

E RIVESTIMENTI

5754 - H 24

3003 - H 16

1200 - H 24

5754 - H 24 Lamiere Chicco di Riso

CON TRATTAMENTO PRIMER 

PH 75 - 7499  RAL 7000

Spessore 

mm
Tipo

Tipo

Dimensioni mm

Dimensioni mm
Tipo

Spessore 

mm

Tipo

Lamiere Lisce

1050 - H 24

Spessore 

mm

Dimensioni mm

Lamiera Liscia in Coils

6082 - T6

Spessore 

mm

Dimensioni mm
Tipo

2,5 2.450 13.500 7,13 5086 - H 24


